КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.03.2015 №  158

г. Биробиджан

Об  аттестации

педагогических работников

В соответствии с Порядком  проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014  № 276 и на основании решения аттестационной

комиссии   от 25.03. 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить соответствие занимаемой должности на период с

25.03.2015  г. по 25.03.2020 г. Позднякову Сергею Валентиновичу,  директору

областного государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеский центр».

1. Установить высшую квалификационную категорию по должности

«преподаватель» на период с 25.03.2015 г. по 25.03.2020 г.

Болдыревой Татьяне Леонидовне, преподавателю  дисциплин

терапевтического профиля ОГБУСПО «Биробиджанский медицинский

колледж»;

Чижовой Ольге Владимировне, преподавателю иностранных языков

ОГОБУ СПО «Биробиджанский медицинский колледж».

2. Установить высшую квалификационную категорию по должности

«учитель» на период с 25.03.2015 г. по 25.03.2020 г.:

Гордон Людмиле Владимировне, учителю начальных классов МКОУ

«Средняя общеобразовательная школа им. И. А. Пришкольника

с. Валдгейм»;

Давыдовой Людмиле Семѐновне, учителю биологии МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 11»;

Дружининой Анне Сергеевне, учителю истории и обществознания

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

Заневской Татьяне Александровне, учителю русского языка и

литературы МБОУ СОО «Школа № 2 г. Облучье»;

2

Куаналиеву Владимиру Шараповичу, учителю ОБЖ МБОУ  СОО

«Школа № 15» пос. Биракан;

Овсянниковой Елене Яковлевне, учителю изобразительного искусства

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

Полодюк Наталье Владимировне, учителю русского языка и

литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

Снегирѐвой Виктории Владимировне, учителю русского языка и

литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23 с

углубленным изучением отдельных предметов, языков и культуры

еврейского народа»;

Чадовой Галине Сергеевне, учителю начальных классов МКОУ

«Начальная общеобразовательная школа с. Ленинское».

3. Установить высшую квалификационную категорию по должности

«музыкальный руководитель» на период с 25.03.2015 г. по 25.03.2020 г.

Орешкиной Эмме Яковлевне, музыкальному руководителю МБДОУ

«Детский сад № 44».

4. Установить высшую квалификационную категорию по должности

«старший воспитатель» на период с 25.03.2015 г. по 25.03.2020 г.:

            Подситковой Ирине Владимировне, старшему воспитателю МКДОУ

«Детский сад «Солнышко» села Амурзет»;

Юсюк Тамаре Владимировне, старшему воспитателю МКДОУ

«Детский сад № 15».

5. Установить первую квалификационную категорию по должности

«учитель» на период с 25.03.2015 г. по 25.03.2020 г.:

Акуловой Ирине Георгиевне, учителю начальных классов МБОУ

«Начальная общеобразовательная школа № 14»;

Зильберман Наталье Алексеевне, учителю английского языка МБОУ

«Начальная общеобразовательная школа № 14»;

Елисеевой Татьяне Николаевне, учителю начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 7»;

Лазаревой Елене Павловне, учителю русского языка и литературы

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

Мухамадеевой Людмиле Николаевне, учителю начальных классов

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8 с. Аур»;

Оленченко Неле  Эрнстовне, учителю начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 8 с. Аур»;

Парыгиной Ирине Сергеевне, учителю начальных классов МКОУ

«Средняя общеобразовательная школа с. Биджан»;

Сафиной Наталье Семѐновне, учителю русского языка и литературы

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 п. Известковый»;

Слепенковой Вере Ивановне, учителю начальных классов МБОУ

«Начальная общеобразовательная школа № 14»;

Скобенко Игорю Васильевичу, учителю физики МБОУ СОО «Школа

№ 15» пос. Биракан;

3

Филипповой Нине Владимировне, учителю начальных классов МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа с. Амурзет»;

Шехиной Нине Николаевне, учителю биологии МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5».

6. Установить первую квалификационную категорию по должности

«преподаватель» на период с 25.03.2015 г. по 25.03.2020 г.:

Гнездилову Евгению Викторовичу, преподавателю английского языка
ОГОБУ СПО «Биробиджанский областной колледж культуры»;

Паршуковой Лилии Борисовне, преподавателю специальных

дисциплин (вокал, хоровая студия) ОГБОУ СПО «Биробиджанский колледж

культуры»;

Сиволап Светлане Геннадьевне, преподавателю русского языка и

литературы ОГПОБУ «Технологический техникум».

7. Установить первую квалификационную категорию по должности

«педагог-психолог» на период с 25.03.2015 г. по 25.03.2020 г.:

Кистеревой Людмиле Владимировне, педагогу - психологу МБДОУ

«Центр развития ребѐнка - детский сад № 48».

8. Установить первую квалификационную категорию по должности

«педагог дополнительного образования» на период с 25.03.2015 г. по

25.03.2020 г. Козыревой Елене Андреевне, педагогу дополнительного

образования МКУ ДОД «Центр детского творчества с. Амурзет».

9. Установить первую квалификационную категорию по должности

«воспитатель» на период с 25.03.2015 г. по 25.03.2020 г.:

Кругловой Галине Ивановне, воспитателю МКДОУ «Детский сад № 4

г. Облучье»;

Михайловой Марине Александровне, воспитателю МБДОУ «Детский

сад № 29».

Председатель комитета                                                                   Т.М. Пчелкина

Брайченко А.П.